MC DI GUIDA MOTO

Motocross Camp. Reg. FMI - SENERCHIA (AV) www.ultracross.it - Timing -

.8/\ Camp. Reg_]. FMI 2012

2Tempi + Esordienti Sport Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Seconda Manche 23/09/2012 16:30. ..
Gara Iniziato a 16:32:44 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:46.629 +2.100 16:41:44.801
(216) GUARINI EMANUELE 6 1:48.672 +4.143 16:43:33.473
1 16:34:27.840 7 1:48.454 +3.925 16:45:21.927
2 1:39.100 +0.365 16:36:06.940 8 1:47.895 +3.366 16:47:09.822
3 1:40.033 +1.298 16:37:46.973
4 1:40.462 +1.727 16:39:27.435 (121) PEZONE RAFFAELE
5 1:38.735 16:41:06.170 1 16:34:36.329
6 1:39.666 +0.931 16:42:45.836 2 2:03.562 +19.317 16:36:39.891
7 1:39.765 +1.030 16:44:25.601 3 1:44.245 16:38:24.136
8 1:42.188 +3.453 16:46:07.789 4 1:44.380 +0.135 16:40:08.516
5 1:45.306 +1.061 16:41:53.822
(151) ALIBERTI ALFONSO 6 1:45.942 +1.697 16:43:39.764
1 16:34:29.509 7 1:45.905 +1.660 16:45:25.669
2 1:39.820 +0.442 16:36:09.329 8 1:45.167 +0.922 16:47:10.836
3 1:39.538 +0.160 16:37:48.867
4 1:39.840 +0.462 16:39:28.707 (41) MICCIO MASSIMO
5 1:39.378 16:41:08.085 1 16:34:48.954
6 1:41.586 +2.208 16:42:49.671 2 1:57.204 16:36:46.158
7 1:40.215 +0.837 16:44:29.886 3 1:58.351 +1.147 16:38:44.509
8 1:50.976 +11.598 16:46:20.862 4 1:59.905 +2.701 16:40:44.414
5 1:58.832 +1.628 16:42:43.246
(7) PASCALE VALENTINO 6 2:00.308 +3.104 16:44:43.554
1 16:34:31.037 7 2:04.987 +7.783 16:46:48.541
2 1:41.146 16:36:12.183
3 1:42.495 +1.349 16:37:54.678 (96) GIACON GIOVANNI
4 1:43.038 +1.892 16:39:37.716 1 16:34:46.736
5 1:44.042 +2.896 16:41:21.758 2 2:01.784 +3.241 16:36:48.520
6 1:43.949 +2.803 16:43:05.707 3 2:01.420 +2.877 16:38:49.940
7 1:44.950 +3.804 16:44:50.657 4 1:58.543 16:40:48.483
8 1:46.449 +5.303 16:46:37.106 5 2:03.400 +4.857 16:42:51.883
6 2:00.171 +1.628 16:44:52.054
(15) CELENTANO LUIGI 7 2:03.807 +5.264 16:46:55.861
1 16:34:28.794
2 1:42.841 16:36:11.635
3 1:45.951 +3.110 16:37:57.586
4 1:44.079 +1.238 16:39:41.665
5 1:44.384 +1.543 16:41:26.049
6 1:43.382 +0.541 16:43:09.431
7 1:45.450 +2.609 16:44:54.881
8 1:44.634 +1.793 16:46:39.515
(2) MIRANTE LORENZO
1 16:34:35.533
2 1:44.412 +0.185 16:36:19.945
3 1:45.323 +1.096 16:38:05.268
4 1:44.227 16:39:49.495
5 1:45.227 +1.000 16:41:34.722
6 1:45.955 +1.728 16:43:20.677
7 1:44.654 +0.427 16:45:05.331
8 1:45.209 +0.982 16:46:50.540
(35) LETTIERI ALFREDO
1 16:34:34.519
2 1:43.376 16:36:17.895
3 1:44.790 +1.414 16:38:02.685
4 1:47.953 +4.577 16:39:50.638
5 1:44.809 +1.433 16:41:35.447
6 1:46.155 +2.779 16:43:21.602
7 1:44.232 +0.856 16:45:05.834
8 1:46.854 +3.478 16:46:52.688
(139) MOLINARO PASQULE
1 16:34:38.295
2 1:47.125 +2.596 16:36:25.420
3 1:48.223 +3.694 16:38:13.643
4 1:44.529 16:39:58.172
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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